
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

[Дата документа]                                                                                    [Номер документа]  

 

Ханты-Мансийск 

 В соответствии с подпунктом 6.2.2 Положения о Департаменте 

образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного 

округа – Югры, утвержденного Постановлением Правительства  

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 1 декабря 2017 года 

№ 486-п и с учетом письма бюджетного общеобразовательного учреждения 

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Югорский  

физико-математический лицей-интернат» от 30 ноября 2020 года № 781, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Внести в приложение к приказу Департамента образования  

и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры от 29 декабря 2020 года № 10-П-2060 «Об утверждении 

состава жюри регионального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2020-2021 учебном году»  

(в редакции от 18 января  2021 года № 10-П-24, от 20 января 2021 года  

№ 10-П-43, от 22 января 2021 года № 10-П-79) изменение, таблицу 

«Математика» дополнить строками 10, 11 следующего содержания: 

« 

10. Вишневская 

Елена 

Александровна 

Учитель математики высшей категории бюджетного 

общеобразовательного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры «Югорский 

физико-математический лицей-интернат» 
 

 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

ПРИКАЗ 

О внесении изменения в  приложение к приказу Департамента образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 

29 декабря 2020 года № 10-П-2060 «Об утверждении состава жюри 

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в  

Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2020-2021 учебном году» 

 

 

 



11. Николаева 

Лариса 

Николаевна  

Учитель математики высшей категории бюджетного 

общеобразовательного учреждения  

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

«Югорский физико-математический лицей-интернат» 

 ». 

 

 

И.о. директора 

Департамента 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
 

Сертификат  [Номер сертификата 1] 
Владелец [Владелец сертификата 1] 
Действителен [ДатаС 1] с по [ДатаПо 1] 

             С.А.Возняк 

 


